Salades de pates spirelli

Salade de pates melon 8.00€
Dés de melon, jambon Italien et vinaigrette

Salade de pates campagne

Dés de jambon cuit, dés de fromage (gouda), 8.00€
tomate, concombre, mais et vinaigrette

Salade de pates Exotique

8.00€
Pomme, ananas, raison sec, filet de poulet,
vinaigrette au curry
Salade de pates végétarienne 8.00€

Courgette et aubergine grillée, pesto,
pignon de pin, tomate cerise, parmesan et roquette

Salade de pates Grecque

8.00€
Dés de concombre, dés de tomate,
fromage féta, olive verte et vinaigrette
Salade de pates au thon 8.00€
Thon nature, tomate cerise, oeuf dure
olive verte et vinaigrette
- BOISSONS -
Vittel 50cl 1.30€
Spa pétillant 33cl 1.30€
Coca cola/Coca zéro/ Coca lemon 33cl  1.30€
Fanta orange, Sprite 33cl 1.30€
Minute maid orange/pomme 33cl 1.60€
Fuez tea 40cl 1.70€
Red bull 1.95€
Jupiler 1.50€
Vin rouge/rosé/blanc 25 cl 3.50€
Café 2.00€
Latte macchiato 2.00€
Thé 2.00€

Salades (avec 1/2 baguette)

Tropicale Salade,carotte,tomate, 8.00€
poulet,mais,ananas,péches

Folle Salade,carotte,concombre, 8.00€
jambon,fromage,emmental,raisin

L'oiseau Lyre Salade,pomme,raisin,noix, 8.00€
canard,pignons de pin

Sicilienne Salade,mozzarella,tomate, 8.00€

jambon cru,pesto

Ecossaise Salade,tomate,concombre, 9.00€
saumon fumé,crevette,oignon

Végétarienne Salade,carotte tomate,mais 6.00€
concombre,aubergine,courgette grillées

Variée Salade,tomate,oeuf,oignon, 9.00€
cornichon,salami,jambon,
poulet,gouda,jambon cru

Salade Nicoise Salade,tomate,oeuf dur 8.50€
thon nature,anchois,olive,oignon frais

Salade César Salade iceberg,crottons, 8.00€
bacon,copeaux de parmesan,
sauce César,filet de poulet

Salade : Biquette Salade,tomate,pomme, 8.00€
pignon de pin,lardons,
chévre chaud sur toast avec miel

Salade : Grecque Salade,carotte,tomate, 8.00€
olive verte,oeuf dur,salade féta
(féta,concombre,tomate,huile d'olive)
et vinaigrette

Plats servis en salle +0.70€

(en raison de la loi sur la taxation)



Plats Chauds

- Variétés de Pains -

Baguette Normale Pain Blanc Quiche du Jour avec salade 7.00€
Baguette Normale Multi céréales Quiche Lorraine avec salade 7.00€
o . . i Lasagne maison (+/- 15 min) 7.50€
Petit Pain Au Lait (Sandwich mou (-0.60) Erose Ve e il B e 7.00€
Croque Hawai garni (2 piéces) 7.50€
Omelette Nature (pain-beurre) 6.50€
Omelette Jambon (pain-beurre) 7.00€
Tous nos sandwichs sont servis avec crudités : Omelette Jambon-Fromage (pain-beurre) ~ 7.50€
Salade ou cressonnette, tomate et carottes rapées. Potage du Jour 50cl (Pain-beurre) 3.50€
Spécialités de Sandwichs Panini (Chaud)
Club Jambon, fromage, 3.50€ Francais 3.50€
mayonnaise, crudités Jambon cuit, gouda et tomate
Club boulette Boulette, fromage gouda, 3.50€ Toscan 4.50€
sauce andalouse, crudités Jambon cru, mozzarella, tomate, origan, huile d'olive
) . Chicken 4.50€
Oiseau Lyre  Magret de canard, noix 4.00€ Poulet pané, bacon, cheddar, tomate et sauce césar
cressonnette, pomme
. L 4.50€
Dagobert Jambon, fromage, mayonnaise, 4.00€ Fromage de chévre, lardons, miel, pomme et
crudités, oeufs, cornichons, cerneau de noix
oignons
Martino Américain, crudités, 3.80€ Atlantique 4.50€

cornichon, oignons, sauce martino Effi nature, saumon fume

Potager
Light Poulet, courgette, 4.00€ Al g_. " . ~4.50€
aubergine, tapenade ubergine, courgettes grilees, tomates sécheées,
parmesan
Colibri Brie, cressonnette, 3.70€ Cow-boy 4.50€
noix,pomme Filet de poulet, cheddar, lardons, mais et sauce ketchup
Brie Gourmand ie, mi
Brie, miel, concombre 3.60€ Erancfort 3.50€

. Saucisse de Francfort, fromage gouda et moutarde
Norvege Saumon fumé, fromage frais, 4.50€
parfumé a I'aneth, concombre

Toscan (froid) Jambon cru, mozzarella, 4.50€
tomate, huile d'olive, origan,
roquette

Houmous Houmous, courgettes, 4.50€

aubergines, tomates, séchée




Les classiques avec crudités

Salade ou cressonnette, tomate et carottes rapées.

Ameéricain

Boulette

Jambon

Jambon cru

Fromage de Hollande
Emmental

Brie

Rosbif

Salade de Viande
Tomate Mozzarella
Filet de Poulet
Poulet Curry

Thon Mimosa

Thon Piquant

Salade de Surimi
Scampis a l'Ail
Saumon Fumé en tranche

Végétarien (courgette, aubergine,

tomate séchée, parmesan)
Sandwich omelette avec crudités
Poulet pané

3.50€
3.00€

2.70€
3.50€
2.70€
3.00€
3.00€
4.00€
2.70€
3.00€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€

4.50€
4.20€

4.50€

4.00€
4.00€

- Accompagnements -
Oeuf Dur 0.50€
Boulette 1.90€
Saucisse Séche 1.00€

- Cornet de pates -

Pate bolognaise 5.00€
Pate jambon et fromage 5.00€




