

Salades de pâtes spirelli

Salade de pâtes melon 8.00€

Dés de melon, jambon Italien et vinaigrette

Salade de pâtes campagne

Dés de jambon cuit, dés de fromage (gouda), **8.00€** tomate, concombre, maïs et vinaigrette

Salade de pâtes Exotique 8.00€

Pomme, ananas, raison sec, filet de poulet, vinaigrette au curry

Salade de pâtes végétarienne 8.00€

Courgette et aubergine grillée, pesto, pignon de pin, tomate cerise, parmesan et roquette

Salade de pâtes Grecque 8.00€

Dés de concombre, dés de tomate, fromage fêta, olive verte et vinaigrette

Salade de pâtes au thon 8.00€

Thon nature, tomate cerise, oeuf dure olive verte et vinaigrette

- BOISSONS -

Vittel 50cl Spa pétillant 33cl Coca cola/Coca zéro/ Coca lemon 33cl Fanta orange, Sprite 33cl Minute maid orange/pomme 33cl Fuez tea 40cl Red bull Jupiler Vin rouge/rosé/blanc 25 cl Café Latte macchiato Thé	1.30€ 1.30€ 1.30€ 1.60€ 1.60€ 1.95€ 1.50€ 2.00€ 2.00€
--	---

Salades (avec 1/2 baguette)

I	<u>ropicale</u>	Salade,carotte,tomate, poulet,maïs,ananas,pêches	8.00€
<u>Fo</u>	<u>olle</u>	Salade,carotte,concombre, jambon,fromage,emmental,raisin	8.00€
<u>L'</u>	<u>oiseau Lyre</u>	Salade,pomme,raisin,noix, canard,pignons de pin	8.00€
Si	<u>cilienne</u>	Salade,mozzarella,tomate, jambon cru,pesto	8.00€
<u>E</u>	cossaise	Salade,tomate,concombre, saumon fumé,crevette,oignon	9.00€
V	<u>égétarienne</u>	Salade,carotte,tomate,maïs concombre,aubergine,courgette grill	6.00€ ées
V	<u>'ariée</u>	Salade,tomate,oeuf,oignon, cornichon,salami,jambon, poulet,gouda,jambon cru	9.00€
<u>S</u>	alade Niçoise	Salade,tomate,oeuf dur thon nature,anchois,olive,oignon fr	8.50€ ais
<u>S</u>	alade César	Salade iceberg,croûtons, bacon,copeaux de parmesan, sauce César,filet de poulet	8.00€
Sa	alade : Biquet	te Salade,tomate,pomme,	8.00€

Plats servis en salle +0.70€

et vinaigrette

pignon de pin,lardons,

Salade, carotte, tomate,

Salade : Grecque

chèvre chaud sur toast avec miel

olive verte, oeuf dur, salade fêta (fêta, concombre, tomate, huile d'olive)

3.00€

(en raison de la loi sur la taxation)

- Variétés de Pains -

Baguette Normale Pain Blanc
Baguette Normale Multi céréales
Petit Pain Au Lait (Sandwich mou (-0.60)

Tous nos sandwichs sont servis avec crudités :

Salade ou cressonnette, tomate et carottes râpées.

Spécialités de Sandwichs

Club	Jambon, fromage, mayonnaise, crudités	3.50€
<u>Club boulette</u>	Boulette, fromage gouda, sauce andalouse, crudités	3.50€
Oiseau Lyre	Magret de canard, noix cressonnette, pomme	4.00€
<u>Dagobert</u>	Jambon, fromage, mayonnaise, crudités, oeufs, cornichons, oignons	4.00€
<u>Martino</u>	Américain, crudités, cornichon, oignons, sauce ma	3.80€ rtino
<u>Light</u>	Poulet, courgette, aubergine, tapenade	4.00€
<u>Colibri</u>	Brie, cressonnette, noix,pomme	3.70€
Brie Gourmand	Brie, miel, concombre	3.60€
<u>Norvège</u>	Saumon fumé, fromage frais, parfumé à l'aneth, concombre	
Toscan (froid)	Jambon cru, mozzarella, tomate, huile d'olive, origan, roquette	4.50€
<u>Houmous</u>	Houmous, courgettes, aubergines, tomates, séchée	4.50€

Plats Chauds

Quiche du Jour avec salade	7.00€
Quiche Lorraine avec salade	7.00€
Lasagne maison (+/- 15 min)	7.50€
Croque Monsieur garni (2 pièces)	7.00€
Croque Hawai garni (2 pièces)	7.50€
Omelette Nature (pain-beurre)	6.50€
Omelette Jambon (pain-beurre)	7.00€
Omelette Jambon-Fromage (pain-beurre) Potage du Jour 50cl (Pain-beurre)	7.50€ 3.50€

Panini (Chaud)

<u>Français</u> Jambon cuit, gouda et tomate	3.50€
Toscan Jambon cru, mozzarella, tomate, origan, huile Chicken	4.50€ d'olive 4.50€
Poulet pané, bacon, cheddar, tomate et sauc	e césar
<u>Capri</u> Fromage de chèvre, lardons, miel, pomme et cerneau de noix	4.50€
<u>Atlantique</u> Effi nature, saumon fumé	4.50€
<u>Potager</u> Aubergine, courgettes grilées, tomates séché parmesan	4.50€ ées,
<u>Cow-boy</u> Filet de poulet, cheddar, lardons, maïs et saud	4.50€ ce ketchup
<u>Francfort</u>	3.50€

Saucisse de Francfort, fromage gouda et moutarde

Les classiques avec crudités

Salade ou cressonnette, tomate et carottes râpées.

Américain	3.50€
Boulette	3.00€
Jambon	2.70€
Jambon cru	3.50€
Fromage de Hollande	2.70€
Emmental	3.00€
Brie	3.00€
Rosbif	4.00€
Salade de Viande	2.70€
Tomate Mozzarella	3.00€
Filet de Poulet	3.50€
Poulet Curry	3.50€
Thon Mimosa	3.50€
Thon Piquant	3.50€
Salade de Surimi	3.50€
Scampis à l'Ail	4.50€
Saumon Fumé en tranche	4.20€
Végétarien (courgette, aubergine,	4.50€
tomate séchée, parmesan)	
Sandwich omelette avec crudités	4.00€
Poulet pané	4.00€

- Accompagnements -

Oeuf Dur 0.50€ Boulette 1.90€ Saucisse Sèche 1.00€

- Cornet de pâtes -

Pâte bolognaise 5.00€ Pâte jambon et fromage 5.00€